АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022                                                                   № 287

г. Оха

Об утверждении Перечня
объектов, подлежащих
финансированию в рамках
реализации муниципальной
программы «Развитие
торговли в муниципальном
образовании городской округ
«Охинский» в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, подлежащих финансированию в

рамках реализации муниципальной программы «Развитие торговли в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» в 2022 году,

утвержденной постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 24.10.2016 № 725 (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике Горбатова А.Е.

Глава муниципального образования                                      Е.Н. Касьянова
городской округ «Охинский»

 Приложение

  к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 25.04.2022  № 287

Перечень

объектов, подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие торговли в муниципальном образовании городской округ

«Охинский» в 2022 году

№ п/п Наименование мероприятий Лимит на текущий финансовый год, тыс.

руб.

Всего Местный

бюджет

Областной

бюджет

 программа «Развитие торговли в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

145,0

145,0

0,0

1. Развитие торговой инфраструктуры

1.1.

Приобретение столов и стульев для

проведения ярмарок на территории

МО городской округ «Охинский»

83,2

83,2

0,0

1.2.
Стимулирование экономической

активности хозяйствующих субъектов
61,8 61,8

0,0